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 16,200.00

 10,800.00

 23,944.45

 10,800.00

 29,596.67

 11,589.00
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DERECHOS HUMANOS, JUSTICIA, GOBERNACIÓN Y 
DESC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 028Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1986-01321

1204-1960-00009

0801-1977-14648

0801-1985-11065

QEY4QV-I

LEE4FI-A

08019003076436

04019002034889

7E14HB-K

05019004242033

08019999406510

08019995368674

GEZ451-A

08019999406510

04019002034889

08019995368674

QEY4QV-I

GEZ451-A

05019004242033

0801-1976-11595

0801-1975-05087

0801-1974-06932

0801-1983-08004

1804-1961-00499

0801-1947-01168

0801-1974-12927

0801-1986-07498

0801-1989-07432

0501-1954-02096

0801-1990-17364

0801-1969-03998

0801-1992-06686

0801-1981-03915

0801-1991-18736

0801-1982-08701

1308-1995-00053

0602001

0801-1981-07238

08019995368674

QEY4QV-I

05019004242033

04019002034889

0601001

0601001

0602001

JUAN MIGUEL OCHOA CARDONA

JOSE EXPECTACION ALMENDAREZ LIZARDO

MERLE ENID LAITANO BARAHONA

GABRIELA MARIA CASTRO REYES

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

VANESSA ALEJANDRA VARELA GIRON

CONNIE GRACE COPELAND BERLIOZ

DIANA PIEDAD CARDONA LOPEZ

KAREN LIZETH CRUZ ROMERO

MIRIAM DEL CARMEN VELASQUEZ MARTINEZ

MARIO RAUL HUNG PACHECO

RIGOBERTO CHANG CASTILLO

CARLOS ALEJANDRO MARTINEZ VERDE

JONATAN SAID UMANZOR GUTIERREZ

JOSE ANTONIO CUELLAR RIOS

JOSE RICARDO CUBAS ACEITUNO

LILIAM JANETH SOLORZANO CARRASCO

MELISSA JACQUELINNE ROMERO MONTOYA

NANCY JOHANA MOLINA FUNEZ

SEIDY FABIOLA SOSA COLINDRES

LUIS ALONSO DIAZ MOLINA

YARIXA AZUCENA GARCIA GOMEZ

INJUPEMP

LUBIA ESTELA COREA OLIVA

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP
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 54,000.00

 44,367.50

 56,069.00

 262,668.00

 121,176.00

 247,212.00

 8,200.00

 158,395.00

 49,540.00

 15,013.00

 9,533.33

 8,582.20

 15,763.00

 20,212.50

 96,968.67

 75,915.00

 75,000.00

 77,506.00

 131,169.00

 21,000.00

 206,202.00

 159,900.00

 14,060.00

 10,418.00

 11,589.00

 32,100.00

 85,000.00

 14,310.00

 12,600.00

 15,228.50

 107,431.53

 4,207.07
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29-ENE-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DERECHOS HUMANOS, JUSTICIA, GOBERNACIÓN Y 
DESC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 4,575,634.07

 1,113,700.20

 1,049,429.03

 4,207.07

 028

 029

 030

 061

 062

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

GOBERNACION Y DESCENTRALIZACIÓN

DERECHOS HUMANOS Y JUSTICIA

UNIDAD ADMINISTRADORA DEL PADH

ADMINISTRACIÓN DEL CICEST

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     061    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0601001

GEZ451-A

7E14HB-K

04019002034889

05019004242033

LEE4FI-A

08019999406510

08019995368674

LEE4FI-A

05019004242033

04019002034889

04019002034889

08019995368674

0601001

0602001

LEE4FI-A

GEZ451-A

7E14HB-K

04019002034889

QEY4QV-I

08019995368674

05019004242033

08019003076436

7E14HB-K

08019995368674

GEZ451-A

08019995368674

08019003076436

08019995368674

0601001

0602001

0601001

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DERECHOS HUMANOS, JUSTICIA, GOBERNACIÓN Y 
DESC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,746,576.43
 6,746,576.43

 3,606.06

 062Unidad Ejecutora: ADMINISTRACIÓN DEL CICEST

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     062    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

Identificación Nombre
0601001 INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL


